様式第５号(第５条関係)

年  月  日

美浦村長       殿

郵便番号

住 所

氏 名

(担当者)

電話番号

法定外公共物使用等期間更新許可申請書

 年  月  日付け  美都第    号で許可を受けた法定外公共物の

(使用・土木工事・採取)について，期間の更新をしたいので，美浦村法定外公共

物取扱要領５条１項の規定により次のとおり申請します。

許可番号

用途又は目的

使用の場所
路線名   対象

物件
認定外道路 ・ 水路

美浦村

許可期間
     年  月  日から

      年  月  日まで

更新希望期間
      年  月  日から

年  月  日まで

行為の概要

申請の理由